关于举办衢州学院2015年浙江省高职高专实用英语口语大赛选拔赛的通知

为加强我校高职高专学生英语应用能力培养，展现和提高我校高职高专学生英语口语表达能力，激发大学生学习英语的积极性，充分准备2015年浙江省高职高专实用英语口语大赛，经研究，决定举行“2015年浙江省高职高专实用英语口语大赛选拔赛”。现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：衢州学院教务处

承办单位：衢州学院外国语学院

竞赛委员会：林峰 徐昌和 刘雅雯  刘影

二、参赛对象及名额

参赛对象：衢州学院高职高专在校学生。

三、竞赛方式与内容

竞赛由第一场（朗读）、第二场（现场描述）和第三场（情景交流）组成。

1. 朗读：参赛者抽签决定朗读内容，测试语音语调表达基本功。

2. 现场描述：参赛者抽取一幅表现某一情景的图画、图表、广告等，根据给出的说明（如进出口额、市场变化、人口变动、生产状况、生产指标、情景介绍等）进行口头陈述，准备时间20分钟，陈述时间3分钟。

3. 情景交流：主试官根据参赛者的现场描述进行一对一的现场交谈，交流时间2分钟。

四、竞赛安排

1. 报名时间与方式

报名时间：10月16日——10月20日

报名方式： 以班级为单位填写报名表（附件1），各班将报名表电子稿统一发到各学院学习部部长邮箱(附件2)，各学习部部长再将汇总后的报名表电子稿发到外国语学院廖帮磊老师QQ邮箱：849665717@qq.com，联系电话：8026506。

2. 竞赛时间与地点

竞赛安排在10月21日晚上18：30在教4-401举行。

五、奖项设置

此次竞赛分专业组和非专业组。专业组和非专业组一等奖、二等奖、三等奖分别为参赛人数的5%、10%、15%。届时将从两组获奖学生中各推荐2名参加“2015年浙江省高职高专实用英语口语大赛”。

附件：1. 衢州学院2014年高职高专实用英语口语大赛报名表

          2. 各学院学习部部长联系方式
衢州学院教务处
衢州学院外国语学院
2015年10月15日